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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 10/2017 
CARGO - SERVENTE: 

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Nasc.
	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Nota Final

	1. 
	01
	Ângela de Lima dos Anjos
	23.09.98
	17.5
	0
	0
	17,5

	2. 
	03
	Tassiele Rabelo
	04.11.97
	17
	0
	0
	17

	3. 
	10
	Patricia Fernanda de Souza Scotti
	06.04.88
	8
	0
	0
	8

	4. 
	04
	Aline Galdino Locks
	26.12.87
	7,5
	0
	0
	7,5

	5. 
	06
	Jaqueline Fidêncio
	10.05.90
	0
	0
	0
	0

	6. 
	07
	Ana Paula dos Santos
	23.09.91
	0
	0
	0
	0


Não apresentaram comprovante de escolaridade:
	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Nasc.
	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Nota Final

	1. 
	05
	Sandra Corrêa 
	13.03.80
	0
	0,20
	0
	0,20

	2. 
	02
	Cristiane Carvalho Cardoso
	17.09.90
	0
	0
	0
	0

	3. 
	08
	Lurdes Aparecida dos Passos Santos
	24.06.55
	0
	0
	0
	0

	4. 
	09
	Almerinda Velho
	26.05.78
	0
	0
	0
	0


Bom Retiro, 28 de agosto de 2017.

Vilmar José Neckel                                           Marilene dos Santos Neckel
                           Prefeito Municipal                                Resp. Sec. Mun. de Educ., Cul. e Esporte

